

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA BALAI PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN AGAMA

JI. A.P.Pettarani No. 72 Tlp. (0411) 452952 Fax. 452982 Makassar 90222

Website: https://blamakassar.kemenag.go.id E-Mail: blamakassar@kemenag.go.id

SURAT TUGAS

NOMOR: 87 /Blt.03/KP.02.3/03/2024

Menimbang

- : a. bahwa dengan adanya Surat Kepala Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama RI, maka dipandang perlu memenuhi surat tersebut dan menugaskan ASN;
 - b. bahwa yang tersebut namanya dalam surat tugas ini dianggap mampu dan cakap untuk melaksanakan tugas dan tanggung jawab yang diamanahkan.

Dasar

- : 1. Surat Kepala Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama RI nomor: B-249/Set.BD/HM.00/02/2024 tanggal 28 Februari 2024;
 - 2. DIPA Balai Penelitian dan Pengembangan Agama Makassar Nomor:SP DIPA-025.11.2.425338/2024, tanggal 24 November 2023.

Memberi Tugas

Kepada : 1. Nama : Dr. H. Saprillah, S.Ag., M.Si.

NIP. : 197702102005011001 Pangkat/Gol.Ruang : Pembina Tk.I, IV/b Jabatan : Kepala Balai

2. Nama : Dr. Andi Isra Rani, S.Si., S.Pd., MT.

NIP. : 198205312009011012

Pangkat/Gol.Ruang : Pembina IV/a

Jabatan : Kepala Sub Bagian Tata Usaha

Untuk

: mengkuti kegiatan "Rapat Koordinasi Nasional Moderasi Beragama", yang dilaksanakan selama 3 (tiga) hari, terhitung tanggal 06 s.d 08 Maret 2024, di Hotel Mercure Ancol Jakarta, Jl. Pantai Indah, Ancol, Jakarta Baycity, Jakarta Utara.

Makassar, 01 Maret 2024

Kepala Balai Penelitian dan

Pengembangan Agama Makassar

٨

Saprillah